
   

 О внесении изменений в Приложение №1 к постановлению администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области № 56 от 13.09.2022 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский «Формирование комфортной городской  среды на 2023-2024 годы»  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования системы комплексного благоустройства населенных пунктов поселения и качества жизни населения, администрация сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский,  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 1. Внести изменения в Приложение №1 к постановлению администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области «Формирование комфортной городской  среды на 2023-2024 годы» (далее - Программа) следующего содержания:  1.1. Приложение №3 к Программе изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему Постановлению. 1.2. Приложение №4 к Программе изложить в редакции согласно 

Администрация сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  «29»   декабря   2023 г.  № 87 





Итого местный бюджет* областной бюджет* федеральный бюджет* Итого местный бюджет* областной бюджет* федеральный бюджет* Итого местный бюджет* областной бюджет* федеральный бюджет*ВСЕГО: 13 556 512,48 677 825,62 1 803 016,16 11 075 670,70 6 051 719,02 302 585,95 804 878,63 4 944 254,44 7 504 793,46 375 239,67 998 137,53 6 131 416,26Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Заводская, д. 1 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Заводская, д. 2 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Заводская, д. 3 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Заводская, д. 4 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Заводская, д. 5 81 132,53 4 056,63 10 790,63 66 285,27 81 132,53 4 056,63 10 790,63 66 285,27 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Ленина, д. 114 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Ленина, д. 116 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Ленина, д. 120 89 196,14 4 459,81 11 863,09 72 873,24 89 196,14 4 459,81 11 863,09 72 873,24 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Ленина, д. 122 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Ленина, д. 124 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Ленина, д. 96 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Ленина, д. 98 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Лермонтова, д. 2 А 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Лесная, д. 1 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Советская, д. 59 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Советская, д. 63 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Советская, д. 67 1 223 857,79 61 192,88 162 773,09 999 891,82 1 223 857,79 61 192,88 162 773,09 999 891,82 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Ленина, д. 102 0,00 375 239,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Ленина, д. 106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Ленина, д. 108 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Ленина, д. 112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Ленина, д. 128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Н. Краснова, д. 92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Н. Краснова, д. 92 А 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Н. Краснова, д. 94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Советская, д. 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Строителей, д. 1,3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Строителей, д. 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Строителей, д. 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00*  Общий объем финансового обеспечения Программы, а также объем бюджетных ассигнований местного бюджета  будут уточнены после  утверждения НПА о бюджетах местного,  регионального и федерального уровней на очередной финансовый год и плановый период** Приведенный перечень содержит прогнозные показатели и может изменяться в зависимости от финансирования из бюджетов местного, регионального и федерального уровней, а так же инвентаризации  и фактической необходимости проведения работ на дату внесения изменений.

Наименование населенного пункта, адрес МКД** 2024 год*2023 год*Всего*, рублей
7 832,67 20 834,909 340,64 24 846,108 919,47 23 725,78

7 802,81 20 755,49
23 725,788 919,47 23 725,78 2 959 861,93

Приложение № 1к  постановлению сельского поселения Сергиевскмуниципального района Сергиевский Самарской области№87 от 29.декабря 2023г.Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский, нуждающихся в благоустройстве

127 497,98

156 653,41186 812,77178 389,36178 389,36178 389,363 622 842,02156 056,28

127 985,84152 626,03145 744,11145 744,11145 744,11181 142,10 481 837,99
8 919,47

7 832,67 20 834,90 127 985,849 340,64 24 846,10 152 626,038 919,47 23 725,78 145 744,118 919,47 23 725,78 145 744,118 919,47 23 725,78 145 744,11181 142,10 481 837,99 2 959 861,93

156 653,41186 812,77178 389,36178 389,36178 389,36

7 504 793,46 375 239,67 998 137,53 6 131 416,26

3 622 842,02156 056,28 7 802,81 20 755,49 127 497,98



Итого местный бюджет* областной бюджет* федеральный бюджет* внебюджетные источники* Итого местный бюджет* областной бюджет* федеральный бюджет* Итого местный бюджет* областной бюджет* федеральный бюджет*ВСЕГО**, в т.ч: 7 903 045,48 395 152,28 1 051 105,05 6 456 788,15 0,00 2 694 618,43 134 730,93 358 384,25 2 201 503,25 5 208 427,05 260 421,35 692 720,80 4 255 284,90с.Сергиевск, зона отдыха "Островок влюблённых" (1 этап) 2 694 618,43 134 730,93 358 384,25 2 201 503,25 0,00 2 694 618,43 134 730,93 358 384,25 2 201 503,25 0,00 0,00 0,00 0,00с.Сергиевск, зона отдыха "Островок влюблённых" (2 этап) 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0с.Сергиевск,сквер по ул.Ленина 2 105 247,07 105 263,2 279 997,8 1 719 986,2 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 2 105 247,1 105 263,2 279 997,8 1 719 986,2с.Сергиевск,парковая зона по ул.Ленина 3 103 179,98 155 158,2 412 723,1 2 535 298,7 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 3 103 180,0 155 158,2 412 723,1 2 535 298,7*  Общий объем финансового обеспечения Программы, а также объем бюджетных ассигнований местного бюджета  будут уточнены после  утверждения НПА о бюджетах местного,  регионального и федерального уровней на очередной финансовый год и плановый период** Приведенный перечень содержит прогнозные показатели и может изменяться в зависимости от финансирования из бюджетов местного, регионального и федерального уровней, а так же инвентаризации  и фактической необходимости проведения работ на дату внесения изменений.

Приложение № 2к  постановлению сельского поселения Сергиевскмуниципального района Сергиевский Самарской области№87 от 29 декабря 2023г.
Перечень общественных территорий сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский, нуждающихся в благоустройстве**

Перечнь общественных территорий Всего*, рублей 2023 год* 2024 год*



Итого местный бюджет* областной бюджет* федеральный бюджет* внебюджетные источники* Итого местный бюджет областной бюджет федеральный бюджет Итого местный бюджет* областной бюджет* федеральный бюджет* внебюджетные источники*Благоустройство дворовых территории 13 556 512,48 677 825,62 1 803 016,16 11 075 670,70 0,00 6 051 719,02 302 585,95 804 878,63 4 944 254,44 7 504 793,46 375 239,67 998 137,53 6 131 416,26 0,00Благоустройство общественных территорий 7 903 045,48 395 152,28 1 051 105,05 6 456 788,15 0,00 2 694 618,43 134 730,93 358 384,25 2 201 503,25 5 208 427,05 260 421,35 692 720,80 4 255 284,90 0,00Проект межевание 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Проверка достоверности определения сметной стоимости объектов  благоустройства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ИТОГО 21 459 557,96 1 072 977,90 2 854 121,21 17 532 458,85 0,00 8 746 337,45 437 316,88 1 163 262,88 7 145 757,69 12 713 220,51 635 661,02 1 690 858,33 10 386 701,16 0,00*  Общий объем финансового обеспечения Программы, а также объем бюджетных ассигнований местного бюджета будут уточнены после утверждения Решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период          

Приложение № 3к  постановлению сельского поселения Сергиевскмуниципального района Сергиевский Самарской области№87 от 29 декабря 2023г.ОСНОВНЫЕ ИСТОЧНИКИ И ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «Формирование комфортной городской среды на 2023-2024 годы на территории сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области» Данные в руб.Наименование мероприятий ВСЕГО 2023 2024 год




